המערך החוזי שבפנינו, ודיון בפרשנותם של החוזים בין הצדדים בהתאם למאפיינים

אלה, כמו גם בהתאם להתנהלות הצדדים במהלך השנים מאז נחתמו החוזים ביניהם.

המונח "רישיון במקרקעין" מתייחס להענקת זכות להחזקה ושימוש במקרקעין .38

בתמורה או ללא תמורה, במפורש או מכללא. הרישיון אינו חלק מהזכויות המנויות

בחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969, אולם פסיקתו של בית משפט זה הכירה בו כמוסד

השוכרים, פרטי הדירה וגובהו של סכום הפיקדון). דומה כי לבני הזוג לא הייתה יכולת

של ממש להתמקח על תנאיו של החוזה שעל פני הדברים נחזה להיות חוזה אחיד (חוזה

"שתנאיו, כולם או מקצתם, נקבעו מראש... כדי שישמשו תנאים לחוזים רבים בינו לבין

אנשים בלתי מסויימים במספרם או בזהותם", בהתאם להגדרה של חוק החוזים

האחידים, התשכ"ד-1964, ולמעשה אף לפי זו הנוהגת כיום). מקדמת דנא עמדתו

הפרשנית של בית משפט זה ביחס לפרשנותם של חוזים מסוג זה צידדה בהחלתו של

כלל הפרשנות נגד המנסח במקרים המתאימים (ראו למשל: ע"א 732/72 דינרי נ' חתמי